

Gliwice, dnia 24.02.2021 r.

Nr sprawy: DO/DZ-TPbn-381-2-4/21

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 16.02.2021 r. pod numerem 2021/BZP 00007917/01 na sukcesywne dostawy odczynników, materiałów zużywalnych i testów dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowego Instytutu Badawczego Oddziału w Gliwicach

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść złożonych pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

dot. nr sprawy DO/DZ-TPbn-381-2-4/21 zadanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie Specjalnej Kluzuli dotyczącej testów na SARS COVID jak poniżej:

Zamówienia towaru będące częścią Umowy DO/DZ-TPbn-381-2-4/21 zadanie nr 4 podlegają następującym konkretnym warunkom, które Zamawiający zaakceptuje.

Dodatkowo Zamawiający przyjmuje do wiadomości, że dostępność dostaw jest ograniczona. Dlatego _____ nie udziela żadnych gwarancji ani oświadczeń dotyczących dostępności jakiegokolwiek produktu w dowolnym momencie i zastrzega sobie prawo, według własnego uznania, do: (i) odrzucenia lub anulowania dowolnego zamówienia; (ii) podział pomiędzy różnych klientów dostępnych produktów; (iii) określenia daty dostawy; oraz (iv) zaoferowania Zamawiającemu alternatywnych ilości produktów lub zastąpienia produktem o zasadniczo podobnej funkcjonalności jak zamawiane produkty, które _____ zaoferuje Zamawiającemu, według własnego uznania.

W żadnym wypadku żadne z powyższych zapisów nie będą stanowić naruszenia przez _____ jakiegokolwiek zobowiązania wobec Zamawiającego.

_____ nie może być pociągnięty do odpowiedzialności za niewywiązanie się z jakiegokolwiek zobowiązania wobec Zamawiającego dotyczącego niewykonania lub opóźnienia powstałego w wyniku Siły Wyższej

CAŁA SPRZEDAŻ JEST OSTATECZNA, ZAKUPIONE PRODUKTY I PONIESIONE KOSZTY NIE PODLEGAJĄ ZWROTOWI

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wprowadza w §5 „Projektowanych postanowień umowy, które zostaną wprowadzone do treści umowy” (załącznik nr 4.2 do SWZ) ust. 12 o poniższej treści:

„Dodatkowo Zamawiający przyjmuje do wiadomości, że dostępność dostaw jest ograniczona. Dlatego _____ nie udziela żadnych gwarancji ani oświadczeń dotyczących dostępności jakiegokolwiek produktu w dowolnym momencie i zastrzega sobie prawo, według własnego uznania, do: (i) odrzucenia lub anulowania dowolnego zamówienia; (ii) podział pomiędzy różnych klientów dostępnych produktów; (iii) określenia daty dostawy; oraz (iv) zaoferowania Zamawiającemu alternatywnych ilości produktów lub zastąpienia produktem o zasadniczo podobnej funkcjonalności jak zamawiane produkty, które _____ zaoferuje Zamawiającemu, według własnego uznania.

W żadnym wypadku żadne z powyższych zapisów nie będą stanowić naruszenia przez _____ jakiegokolwiek zobowiązania wobec Zamawiającego. _____ nie może być pociągnięty do odpowiedzialności za niewywiązanie się z jakiegokolwiek zobowiązania wobec Zamawiającego dotyczącego niewykonania lub opóźnienia powstałego w wyniku Siły Wyższej.

CAŁA SPRZEDAŻ JEST OSTATECZNA, ZAKUPIONE PRODUKTY I PONIESIONE KOSZTY NIE PODLEGAJĄ ZWROTOWI”

Pytanie nr 2:

dot. Załącznika nr 2.3, Zadanie nr 3, Tabela I “Odczynniki” poz. 1

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga by, zaoferowany test do oznaczania przeciwciał SARS-CoV-2 IgG:

- był ilościowy
- posiadał standaryzację wobec materiału referencyjnego WHO (możliwość raportowania wyników w jednostkach BAU (“binding arbitrary units”)
- zapewniał maksymalne ograniczenie wpływu wariantów SARS-CoV-2 poprzez zastosowanie w teście całego trimericznego białka S.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż w zakresie zadania nr 3, Tabela I. ODCZYNNIKI poz. 1 (załącznik nr 2.3 do SWZ) wymaga by, zaoferowany test do oznaczania przeciwciał SARS-CoV-2 IgG:

- a) był ilościowy
- b) posiadał standaryzację wobec materiału referencyjnego WHO (możliwość raportowania wyników w jednostkach BAU ("binding arbitrary units"))
- c) zapewniał maksymalne ograniczenie wpływu wariantów SARS-CoV-2 poprzez zastosowanie w teście całego trimerycznego białka S.

Pytanie nr 3:

dot. Załącznika nr 2.3, Zadanie nr 3, Tabela I "Odczynniki", kolumna nr 4

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje zaoferowania 50 opakowań (5500) testów każdego rodzaju?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż w zakresie zadania nr 3, TABELA I. ODCZYNNIKI kolumna nr 4 pn.: PRZEWIDYWANA ILOŚĆ (załącznik nr 2.3 do SWZ) wymaga zaoferowania 50 opakowań testów do wykonania oznaczeń przeciwciał SARS-CoV-2 IgG oraz 50 opakowań testów do wykonania oznaczeń przeciwciał SARS-CoV-2 IgM.

Pytanie nr 4:

dot. §4 punkt 2 wzoru umowy

Zmiana terminu dostarczenia przedmiotu zamówienia na 14 dni kalendarzowych od dnia złożenia zamówienia w przypadku zadania nr 1.

Zamówienia są realizowane niezwłocznie po wpłynięciu od Zamawiającego poprzez import do Polski. Nie jest intencją Wykonawcy nieterminowe dostarczanie zamówień, a ewentualne opóźnienia w realizacji zamówienia są niezależne od Wykonawcy, jak transport międzynarodowy oraz dostępność produktów u producenta.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wprowadza zmianę w §4 ust. 2 „Projektowanych postanowień umowy, które zostaną wprowadzone do treści umowy” (załącznik nr 4.1 do SWZ) wg poniższego na:

„Wykonawca zobowiązany jest do wykonywania dostaw sukcesywnych w terminie maksymalnie **do 14 dni kalendarzowych (dotyczy zadania nr 1)/ do 10 dni kalendarzowych (dotyczy zadania nr 2)/ do 7 dni kalendarzowych (dotyczy zadania nr 3)***, na podstawie składanych przez Zamawiającego zamówień ilościowo-asortymentowych, licząc bieg terminu od dnia otrzymania zamówienia Zamawiającego. Zamówienia składane pocztą elektroniczną za zwrotnym potwierdzeniem przez Wykonawcę odbioru na e-maila na adres: _____. Brak potwierdzenia nie wpływa na skuteczność dokonanego przez Zamawiającego zamówienia. **(*niepotrzebne skreślić)**.”.

Pytanie nr 5:

dot. §5 punkt 2 wzoru umowy

zmiana długości okresu gwarancji na 3 miesiące w przypadku zadania nr 1

Termin gwarancji jest wyznaczony przez producenta i niezależny od dostawcy. Produkty z krótką datą ważności są każdorazowo zamawiane na zlecenie Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wprowadza zmianę w §5 ust. 2 „Projektowanych postanowień umowy, które zostaną wprowadzone do treści umowy” (załącznik nr 4.1 do SWZ) wg poniższego na:

„Wykonawca udziela Zamawiającemu co najmniej **3-miesięcznej gwarancji (dotyczy zadania nr 1)/ 12-miesięcznej gwarancji (dotyczy zadania nr 2)/ 6-miesięcznej gwarancji (dotyczy zadania nr 3)*** jakości na dostarczony asortyment. Okres gwarancji liczony jest od dnia odbioru asortymentu przez Zamawiającego, zgodnie z §4 ust. 8 umowy. **(*niepotrzebne skreślić)**.”.

Pytanie nr 6:

dot. §5 punkt 8 wzoru umowy

Zmiana terminu dostarczenia przedmiotu zamówienia na 14 dni kalendarzowych od dnia powiadomienia w przypadku uszkodzeń lub wad dla zadania nr 1.

Jak w przypadku pytania 1, termin realizacji Wykonawcy jest zależny od czasu realizacji producenta oraz transportu międzynarodowego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wprowadza zmianę w §5 ust. 8 „Projektowanych postanowień umowy, które zostaną wprowadzone do treści umowy” (załącznik nr 4.1 do SWZ) wg poniższego na:

„W przypadku stwierdzenia **wad** lub **uszkodzeń dostarczonego asortymentu (braki/ wady jakościowe)**, Zamawiający niezwłocznie, nie później niż w terminie 7 dni od daty ich ujawnienia powiadomi o tym Wykonawcę. Dla skuteczności powiadomienia wystarczające będzie, jeżeli zostanie ono wysłane do Wykonawcy faksem lub pocztą elektroniczną. W takim przy-

padku Wykonawca zobowiązany będzie do dostarczenia asortymentu wolnego od wad w miejsce uszkodzonego lub wadliwego w terminie **do 14 dni kalendarzowych (dotyczy zadania nr 1)/ do 5 dni roboczych (dotyczy zadania nr 2 i 3)*** od chwili otrzymania powiadomienia. (*niepotrzebne skreślić).

Pytanie nr 7:

dot. zadanie nr 2 poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści pipety kompatybilne z końcówkami typu Eppendorf, nie Gilson?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Z-CA DYREKTORA
ds. Finansów i Zarządzania

mgr Anna Kotuła

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia

mgr Urszula Wojcieszek

A. W.